MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Amapá – UNIFAP
Pró Reitoria de Graduação – PROGRAD

Comissão do Processo Seletivo Interno de Remoção de Docentes

EDITAL N. 01/2019 – COMISSÃO DE REMOÇÃO / UNIFAP

II PROCESSO SELETIVO INTERNO DE REMOÇÃO DE DOCENTES

A Comissão do Processo Seletivo Interno de Remoção de Docentes, no uso de

suas atribuições e considerando o que consta no Art. 36, III, alínea c, da Lei n.

8.112/1990, na Resolução n. 019/2016–CONSU/UNIFAP, na Portaria n. 0499/2019 –

UNIFAP e no Processo n. 23125.007632/2019-10,

RESOLVE:

Publicar a LISTA DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no II Processo Seletivo Interno de

Remoção de Docentes/ 2019:

CANDIDATO N. DA VAGA PRETENDIDA/ CURSO LOTAÇÃO SITUAÇÃO

Edcarlos Vasconcelos da Silva 15 - Matemática pura e aplicada/
Matemática/ Campus Marco Zero

Campus
Binacional

Inscrição
homologada

Mariana Janaína dos Santos Alves 13 - Teoria Literária e Literaturas em
Língua Portuguesa/ Letras Português/
Inglês e Letras Português/ Francês/
Campus Marco Zero

Campus
Binacional

Inscrição
homologada

Macapá/AP, 30 de maio de 2019.

ISAAC VIEIRA DOS SANTOS
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Interno de Remoção de Docentes

Portaria n. 0499/2019 – UNIFAP